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WZGÓRZA KRZESŁAWICKIEXVII Nr 11/2024 (299)
6.09..2024 r.

RADA I ZARZĄD DZIELNICY XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE
os. Na Stoku 15, tel. 12 645 30 09, tel 12 645 14 17, rada@dzielnica17.krakow.pl
Przewodniczący- Andrzej Dziedzic, zastępca przewodniczącego Jerzy Wójcik, członek zarządu Wiesław Wojnarski.

Dyżur Przewodniczącego Rady i Zarządu Andrzeja Dziedzica : poniedziałek  i  środa  w godzinach  14.oo – 15.oo,  w siedzibie Rady Dzielnicy XVII os. Na Stoku 15 w Krakowie
po wcześniejszym uzgodnieniu terminu w sekretariacie Rady Dzielnicy  pod numerem tel. 12 45 30 09

ŻEGNAMY LATO, CZYLI DZIEŃ KANTOROWIC 2024
Lepszego zakończenia lata nie 
mogliśmy sobie wymarzyć! W 
ostatni dzień sierpnia świętowa-
liśmy Dzień Kantorowic, organi-
zowany przez Klub Zakole Ośrod-
ka Kultury Kraków-Nowa Huta. 
To upalne sobotnie popołudnie 
upłynęło w radosnej, sąsiedzkiej 
atmosferze.

Wydarzenie uświetniły pokazy 
szermiercze Klubu Sportowego 
Zerwikaptur oraz strażackie OSP 
Raciborowice. Wieczorem scenę 
przejęły zespoły Coverlover oraz 
Telex, które porwały zgromadzo-
ną publiczność do tańca.
Nie zabrakło rozrywek dedykowa-
nych dzieciom – były dmuchańce, 
animacje, piana party, malowanie 
twarzy i kreatywne warsztaty pla-
styczne. Najmłodsi mogli również 
wybrać się na przejażdżkę na ku-

cyku i spróbować swoich sił strze-
lając z łuku (chociaż tu mogli wy-
kazać się również dorośli).
W święcie Kantorowic wzięła 
udział liczna grupa osób ważnych 
dla miasta i dzielnicy: radni Dziel-
nicy XVII  Katarzyna Frankiewicz, 
Lucyna Madej, Wiesław Wojnar-
ski Jerzy Wójcik z przewodniczą-
cym  Andrzejem Dziedzicem, oraz 
Radni Miasta Krakowa Bogumiła 
Drabik, Michał Drewnicki i Re-
nata Kucharska. Nie zabrakło też 
przedstawicieli stowarzyszeń z 
pobliskich dzielnic. Do wydarze-
nia dołączyła również Dyrektorka 
Ośrodka Kultury Kraków-Nowa 
Huta Małgorzata Jezutek. 
Wydarzenie zostało sfinansowane 
ze środków z Rady Dzielnicy XVII 
Wzgórza Krzesławickie oraz Bu-
dżetu Obywatelskiego edycja 2023 
nr BO.D17.33/23.


